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SVANENMÄRKT

Ordförande har ordet
Ett nytt avtal ska förhandlas fram under våren 2025!
• Facken inom industrin går fram med krav på löneökningar på 4,2% 
• Även krav på avsättning på arbetstidsförkortning
• Övertidskompensations för deltidsanställda
• Krav på förskottssemester
Mer att läsa om kraven finns på Gsfacket.se

Våra egna krav som ni medlemmar lämnat in. Jobbar nu våra valda avtalsdelegationer 
med. För att lämnas över till motparten den 19 dec.

För att lyckas med detta krävs att vi står enade. Vi behöver bli fler medlemmar. 
Värva dina arbetskamrater som inte är medlem. Är vi många är vi 
starka!

Du som kan tänka dig att engagera dig i avdelningen.
Hör av dig på mejl avdelning6@gsfacket.se så guidar 
vi dig till något som passar dig! Sen får vi hoppas att 
konjunkturen vänder i våra branscher. 

Önskar er alla en god Jul o Gott Nytt År

Peter Magnusson
Ordförande GS Facket Avd 6 Dalarna/Gävleborg
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ABF bjöd på “bubbel”, godis och snacks. 
Ett skojigt brake i vardagen, och en väl-
besökt utställning. Denna miniutställning 
är något jag varmt rekommenderar att 
ni tar till era arbetsplatser. Utställningen 
handlar om oss och våra arbetsförhål-
landen, vilket gör den både relevant och 
tankeväckande.

Joakim Warnemann och Fredrik Nilsson 
var de som representerade ABF hos oss. 
Jag vill även passa på att uppmuntra er 
att utnyttja ABF resurser mer på våra 
arbetsplatser. De erbjuder mycket hjälp 
och många förslag, exempelvis på studie-
cirklar som man kan dra igång. Jag har 
själv precis anmält mig som cirkelledare 
åt ABF och ser fram emot att bidra till våra 
gemensamma lärande och utveckling.

ABF vernissage 
på nefab emballage i runemo
En dag i maj så ordnade vi en vernissage på Nefab Emballage AB. ABF kom och 
ställde upp utställningen “Vi som arbetar med våra kroppar”. En mycket intres-
sant utställning som för övrigt vunnit pris som bästa miniutställning. Utställning-
en handlar om, ja precis som det låter, om oss och vårt arbetsliv.

Kent och Hussein som låter sig väl smaka.Lars på väg till vernissage.
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Ett samarbete mellan LO Distrik-
tet i Dalarna och Gävleborg, 
ABF Gävleborg , ABF Dalarna 
samt Brunnsvik Folkhögskola.

Observera att fler utbildningar kan komma 
att läggas till under året efter begäran.
Detta är upplaga nr. 3 av kalendariet och 
publiceringsdatum är 04/12 2023.
Vi reserverar oss mot eventuella skrivfel.
Förändringar från föregående upplaga är 
markerad med *.

Information rörande utbildningarna
Flera av våra utbildningar kan genomföras 
digitalt via de digitala läroplattformarna 
Microsoft TEAMS och ZOOM efter önske-
mål. Deltagare i utbildningar behöver i så 
fall tillgång till dator med webkamera och 
en god internet uppkoppling. En surfplat-
ta kan i vissa fall fungera. Kontakta din 
utbildningsanordnaren om du har frågor.

december

Utbildning Datum Plats Anmälan till Anmälan senast

Mötesteknik 2 dec Gävle ABF Gävleborg 12 nov

Medlem i facket steg 1 4-6 dec Sandviken ABF Gästrikebygden 13 nov

Medlem i facket steg 2 10-12 dec Bollnäs ABF Västra 19 nov

Kalendarium
Tvärfackliga studier december 2024

MER INFORMATION
För mer information gällande 
priser och utbildningar gå in 
via denna QR-kod.

Anmälan via avdelningen
Tel 010-470 84 06 eller 
e-post avdelning6@gsfacket.se

övriga

Utbildning Datum Plats Anmälan till

Bättre Arbetsmiljö (BAM) - 
Påfyllnad

2 heldagar ABF Hälsingekusten Efter önskemål

Processhandledning - 
styrelse, arbetslag mm

2 heldagar Dalarna/ Gävleborg ABF Distrikten Efter önskemål
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GS facket på 
rättviks marknad
Under helgen deltog GS 
Facket på Rättviks mark-
nad för att möta medlem-
mar, potentiella nya med-
lemmar och allmänheten. 
Vår monter var välbesökt, 
och vi hade många gi-
vande samtal om fackliga 
rättigheter, arbetsvillkor 
och de utmaningar som 
finns inom skogs-, trä- 
och grafisk bransch.

Medan besökarna strosade bland 
marknadens stånd passade vi 
på att dela ut informationsma-
terial, svara på frågor och visa 
hur viktigt det är att vara en del 
av facket. Vi tog också tillfället i 
akt att lyfta fram aktuella frågor 
vi arbetar med, som tryggare 
arbetsmiljö och rättvisa löner för 
våra medlemmar.

Det var inspirerande att träffa 
så många engagerade personer, 
och vi är tacksamma för alla som 
kom förbi och delade sina tankar 
och erfarenheter. Rättviks mark-
nad är en fantastisk mötesplats, 
och vi ser fram emot att vara 
tillbaka nästa år!

Rättviks marknad 
är en fantastisk 

mötesplats!

“
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Från vänster: Tommy Skei, Patrik Blomkvist, Patrik Säll, Sandra Särnholm och Andreas Kraft

Presentation
AV avtalsdelegationen

?

Våra avtalsdelegater är just nu iväg och kämpar för att 
försvara och förbättra våra avtal. Dem är riktiga käm-
par som med hjälp av era motioner kan ta strid för det 
medlemmarna tycker är viktigt!

Frågor till avtalsdelegationen

1. Har du varit med i delegationen förut?

2. Favoritmatlåda?

3. Hur länge har du varit fackligt engage-
rad?

4. Har du någon oväntad talang eller unik 
egenskap?

5. Har du något fritidsintresse?
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Andreas Kraft
1.  Ja, det här blir min 4e eller 5e 

gång.

2. Svårt, men får svara min egen 
köttfärssås.

3. Cirka 15 år. 

4. Jag skulle nog säga min mat-
lagning och att jag duschar 
snabbare än Gunde Svan. 

5. Jakt & Fiske, vår stuga, 
hockey (Brynäs), matlagning, 
vänner och familj. 

Sandra Särnholm
1. Ja jag har varit med två gång-

er tidigare så detta blir min 
tredje omgång.

2. Sushi.

3. Alltid tror jag men blev med-
lem i facket när jag tog stu-
denten 1999. Sedan gick jag 
min första medlemsutbildning 
via GS facket 2011. Det var en 
försäkringsutbildning i Or-
baden som handlade om vårt 
försäkringsskydd via avtalet 
och medlemskapet i GS fack-
et. Några månader efter den 
utbildningen fick jag frågan 
om att bli regional försäk-
ringsinformatör i avdelningen 
och jag tackade självklart ja 

Patrik Blomkvist
1. Detta är min 5:e avtalsrörelse.

2. Allt som kan ätas med sked i 
en plåtmatdosa (för bökigt att 
skära i en sån liten dosa).

3. Kommer helt ärligt inte 
ihåg, men började nog som 
skyddsombud 2001-2002 ca.

4.  Jag är inofficiellt världens 
snabbaste laxfileare (Guiness 
rekord-TV som gick på 3:an 
hade en sån tävling. Strix 
television köpte aldrig upp-
följare så jag kunde inte slå 
rekordet i TV).

5.  Discgolf , jakt, friluftsliv och 
matlagning.

Patrik Säll
1. Det är min tredje avtals 

rörelse.

2. Köttbullar och stuvade  
makaroner.

3. 12 år.

4. Passar den.

5. Resor gärna kopplat till  
NHL hockey.

Tommy Skei
1. Ja, ett flertal gånger.

2.  Pasta med lufttorkad skin-
ka, inlagd vitlök, soltorkade 
tomater mm.

3. Gissningsvis uppemot 25 år.

4. Skaplig på att sy.

5.  Spela och komponera musik. 
Sjunger och spelar en del 
instrument.

Den 1 september slutade Håkan Engberg 
sitt arbete som ombudsman för att bli 
pensionär.

Håkan har arbetat som ombudsman i 
många år (31 år och 8 månader) och hun-
nit med fyra olika förbund, Skogsarbeta-
reförbundet, Träindustriarbetareförbun-
det, Skogs- och träfacket samt GS.

Genom åren har Håkan hjälpt många 
medlemmar med både små och stora 

problem och varit ett stort stöd för oss.
Han har med sin kunskap, klokhet, 

grundlighet och omtänksamhet gett oss 
alla en hjälpande hand när vi har behövt 
det.

Vi önskar honom all lycka 
i pensionärslivet! 

Avdelningsstyrelsen/anställda

Ombudsman har blivit pensionär

till det erbjudandet och sedan 
dess har det bara rullat på. 

4. Talang vet jag inte om det är 
men jag brukar kalla mig själv 
för överlevnadskonstnär. Jag 
koka soppa på en spik och det 
brukar ändå bli bra ;)

5. När tid finns och om vädret 
inte är så bra så pysslar jag 
gärna med scrapbooking där 
jag gör personliga handgjorda 
kort i olika teman. Men när 
solen tittar fram på somma-
ren så kör jag gärna motor-
cykel eller paddlar kanot med 
min familj och våra vänner.



Avsändare: GS-facket avdelning 6 Dalarna/Gävleborg, Box 323, 821 24 Bollnäs

Inkomstförsäkring när 
du är arbetslös
Är du mellan två jobb? Glöm inte bort att ansöka om extra ersättning via din 
Inkomstförsäkring som du har om du har varit medlem i GS eller ett annat 
fackförbund som har Inkomstförsäkringen de senaste tolv månaderna före 
arbetslösheten inträdde. Har du en dagsersättning på 1200 kr från a-kassan 
har du slagit i taket och då är det viktigt att prova att göra en anmälan till 
Inkomstförsäkringen via Folksam.

Har ni fått 
nya lönen?
Om inte så hör av er till 
avdelning 6 .

Telefon: 
010-470 84 06 
E-post: 
avdelning6@gsfacket.se

HAR DU NÅGRA FRÅGOR? 
KONTAKTA OSS!
Telefon: 
010-470 84 06
Telefon, GS a-kassa: 
010-470 68 00
E-post: 
avdelning6@gsfacket.se

Telefon- och besökstid 
måndag–torsdag: 
8.30–16.00. 
Fredag: 
8.30–14.30
Lunchstängt: 
11.30–12.30

För att göra en anmälan klickar 
du på QR-koden eller kontaktar 
Folksam på tele 0771-950 950.  
Du kan även göra en anmälan via 
GS hemsida under ”medlemskap” 
och ”medlemsförmåner”.

Lycka till!

GS varnar för 
insurello
De tar över ägandet av ditt ärende, och du blir skyldig att 
betala 30% provision på din ersättning, GS facket tar ingen 
provision utan är helt kostnadsfri!

GS fackets inkomstförsäkring
Från årskiftet så kommer GS A-kassa kopplas till vår inkomstförsäkring. 
Det innebär i korthet att för att få ersättning från GS inkomstförsäkring så 
behöver man vara med i GS A-kassa.


